COMUNE DI BARRALI

C.A.P. 09040 **PROVINCIA SUD SARDEGNA** Via Cagliari n° 09 **Tel. 0709802631 – 0709802445 -- FAX 0709802535**

Oggetto: Convocazione riunione Consiglio Comunale.

Il Consiglio Comunale è convocato, presso la sede municipale, Venerdì 29-09-2017, alle ore 19:00, in sessione Straordinaria per la trattazione del seguente

ORDINE DEL GIORNO

1	Num. 25	del 25-09-2017	APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE TRA I
			COMUNI DI GERGEI, BARRALI E SELEGAS PER IL
			SERVIZIO DI SEGRETERIA CONVENZIONATA.
Ufficio AFFARI GENERALI			Assessorato
2	<i>Num</i> . 26	del 25-09-2017	ATTO DI CONTRARIETA' SULLA MANCATA
			ATTIVAZIONE DI ALCUNE CLASSI DELL'ISTITUTO
			DI ISTRUZIONE SUPERIORE "LUIGI EINAUDI" DI
			SENORBI'.
Ufficio			Assessorato
3	Num. 27	del 25-09-2017	ATTO DI CONTRARIETA' SULLA CHIUSURA DELLE
			FILIALI DEL BANCO DI SARDEGNA.
Ufficio			Assessorato
4	Num. 24	del 22-09-2017	ATTO DI CONTRARIETA' ALL'INDIVIDUAZIONE
			DELLA SARDEGNA QUALE SITO UNICO DESTINATO
			AD OSPITARE IL DEPOSITO NAZIONALE DEI
			RIFIUTI RADIOATTIVI E IL PARCO TECNOLOGICO.
Ufficio			Assessorato
5	Num. 23	del 20-09-2017	VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE
			FINANZIARIO 2017/2019 (ART. 175, COMMA 2, DEL
			D.LGS. N. 267/2000)
Ufficio RAGIONERIA			Assessorato
6	Num. 22	del 20-09-2017	REVISIONE STRAORDINARIA DELLE
			PARTECIPAZIONI EX ART. 24, D.LGS. 19 agosto 2016 n.
			175 E S.M.I RICOGNIZIONE PARTECIPAZIONI
			POSSEDUTE. INDIVIDUAZIONE PARTECIPAZIONE
			DA ALIENARE. DETERMINAZIONE PER
			ALIENAZIONI
Ufficio RAGIONERIA			Assessorato